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Pressmeddelande 
Måndag 15 september 2008 

Regionala aktiviteter under Europeiska trafikantveckan 
 
Under den Europeiska Trafikantveckan 16–22 september anordnas ca 40 aktiviteter i Småland 
och Blekinge på temat Klara luften. Syftet är att öka kunskapen om hållbara transporter, 
miljöbilar, förnybara drivmedel och en grönare trafik. Hela 16 kommuner deltar i Småland och 
Blekinge och det är fler än någonsin. Förra året deltog bara 2.   
 
Kampanjens syfte är att förbättra trafikmiljön i alla tätorter och städer, och att minska utsläpp som 
bidrar till växthuseffekten. Sedan i våras har Energikontor Sydost sökt stimulera och stödja aktiviteter i 
Småland och Blekinge under Europeiska trafikantveckan. 
– Dagarna är ett utmärkt tillfälle att lyfta fram och marknadsföra de möjligheter som finns att resa 
hållbart, säger Per Hansson, projektledare på Energikontor Sydost.  
 
Under veckan händer bland annat följande i Kronobergs kommuner: 

• 17/9: Slutseminarium för MOVE/Smart trafikant, VÄXJÖ: Under drygt ett år har 8 arbetsplatser 
genomfört projektet MOVE/Smart trafikant för smartare arbetsresor. Hör mer om erfarenheter 
och resultat kl. 13:15-16:30, Videum, Alfa huset, Framtidsvägen 10.  

• 17/9: Seminarium om miljöbilar & transporter kl. 18.00, MARKARYD: utbud av miljöbilar, för- 
och nackdelar med alternativa drivmedel, konvertering av bensinbilar och introduktion i 
sparsam körning. Sker i samverkan med Miljöfordon Syd, lokala bilhandlare och trafikskolor. 
Följs upp av Miljöbilsutställning 18-19/9.  

• 20/9: Klimatmässa med bland annat klimatsamtal och cykeltaxi i korsningen 
Storgatan/Kungsgatan, VÄXJÖ.   

 
För aktiviteterna i hela Småland och Blekinge se vår hemsida: 
http://www.energikontorsydost.se/uppdrag/transporter/trafikantveckan.php 
 
Bakgrund Europeiska trafikantveckan 
Den 4 februari 2000 undertecknade Sverige en deklaration där man förband sig att stödja, uppmuntra 
och underlätta för lokala organisationer och myndigheter att genomföra den EU-stödda kampanjen ”In 
town without my car” 22 september. Från och med 2002 utvidgades kampanjen till en hel vecka, 16-22 
september, ”European Mobility Week”, i Sverige Europeiska Trafikantveckan.  
 
Antalet deltagande länder och städer ökar. Förra året deltog 2020 städer i och utanför Europa jämfört 
med 1321 deltagande städer år 2006, det vill säga en ökning med 700 städer totalt. I Sverige deltar 42 
kommuner jämfört med 28 år 2007. Läs mer om veckan här: www.mobilityweek.eu.  
 
För mer information kontakta: 
Per Hansson: 070-325 00 85 
Hannele Johansson: 0734-19 91 81 
 
 
 
 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är ökad användning av förnybar energi, energieffektivisering och en minskad klimatpåverkan. Energikontoret ägs av 
regionförbund, kommuner och andra offentliga aktörer i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län och stöds av bland annat 
Energimyndigheten och Vägverket. Läs mer på www.energikontorsydost.se.  
 


